

プラチナ・カード® カード会員規約 新旧対照表 (傍線部分は改正部分。)

改定前	改定後
<p>加盟信用情報機関の名称・連絡先等</p> <p>名称：株式会社 シー・アイ・シー (<u>貸金業法</u>・割賦販売法に基づく指定信用情報機関)</p> <p>住所：〒160-8375 東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 15 階</p> <p>電話番号：0570-666-414</p> <p>ホームページアドレス：https://www.cic.co.jp</p> <p>名称：株式会社 日本信用情報機構 (<u>貸金業法</u>に基づく指定信用情報機関)</p> <p>住所：〒110-0014 東京都台東区北上野 1-10-14 住友不動産上野ビル 5 号館</p> <p>電話番号：0570-055-955</p> <p>ホームページアドレス：https://www.jicc.co.jp</p>	<p>加盟信用情報機関の名称・連絡先等</p> <p>名称：株式会社 シー・アイ・シー (割賦販売法に基づく指定信用情報機関)</p> <p>住所：〒160-8375 東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 15 階</p> <p>電話番号：0570-666-414</p> <p>ホームページアドレス：https://www.cic.co.jp</p> <p>名称：株式会社 日本信用情報機構</p> <p>住所：〒110-0014 東京都台東区北上野 1-10-14 住友不動産上野ビル 5 号館</p> <p>電話番号：0570-055-955</p> <p>ホームページアドレス：https://www.jicc.co.jp</p>
<p>< お問い合わせ・ご相談窓口 ></p> <p>(<u>2023 年 1 月 31 日改定</u>)</p>	<p>< お問い合わせ・ご相談窓口 ></p> <p>(<u>2023 年 10 月 1 日改定</u>)</p>